АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2006г

                    №  3

Село Новый Васюган

О создании и организации

Работы сельского пункта

сбора мобилизационных

Ресурсов

На основании постановления « Служебного заседания» № 4 от 01.04.2004года и договора от 10.02. 2006года « О привлечении работников администрации к работе в составе аппарата усиления военного комиссариата»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приказ № 21 от 08.10.2004года « О создании и организации работы сельского пункта сбора мобилизационных ресурсов» отменить
2. В состав Сельского пункта сбора мобилизационных ресурсов (СПС) назначить

Следующих должностных лиц:

- Начальник СПС- глава администрации Шайблер Эрнст Генрихович

- Начальник группы оповещения- Супонина Людмила Александровна

- Помощник начальника СПС по доставке граждан на сборный пункт военного комиссариата Лаптева Римма Николаевна

- Уполномоченный представитель главы администрации сельского поселения Маликова Галина Николаевна

-Посыльные – Савина Ирина Сергеевна. Курвякова Ольга Юрьевна. Дюдяева Лидия Михайловна

-Технический работник Андрейчикова Людмила Ивановна

-Резерв- Орлова Наталья Павловна, Бахтина Татьяна Владимировна

3. Для обеспечения работы СПС привлечь штатный автомобиль с водителем Лещинским Федором Васильевичем

4. При получении из военного комиссариата сигнала « Линейка-222» Сельский пункт сбора развернуть на базе администрации Готовность пункта к работе Ч+ 4 часа.
5. Постановление довести до должностных лиц назначенных в состав СПС

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Супонину Людмилу Александровну

Глава администрации

Э.Г. Шайблер